
PROF. DR. NURİ KÖSTÜKLÜ  

 

1959 yılında Yalvaç’ta doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Yalvaç’ta,  Yükseköğrenimini Ankara 

Üniversitesi ve Ankara Yüksek Öğretmen Okulu’nda tamamladıktan sonra vatani görevini müteakip 

1983 yılında Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü’ne Araştırma Görevlisi olarak atandı. 

Aynı Enstitü’de; “Kâzım Karabekir Paşa’nın Eğitim Konusundaki Görüş ve Uygulamaları” konulu 

Yüksek Lisansını ve “Milli Mücadele’de Denizli Isparta ve Burdur Sancakları” adlı çalışması ile 

Doktorasını tamamladı. Ankara Üniversitesi’nin değişik fakültelerinde Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi derslerini verdi.  1989’da Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi Anabilim Dalına  

“Yardımcı Doçent” olarak atandı. Ekim 1992’de  “Doçent”, Mart 1998’de   “Profesör”  oldu. Fakülte 

ve Üniversite yönetiminin çeşitli kademelerinde; Anabilim Dalı Başkanı, Bölüm Başkanı, Dekan 

Yardımcısı, Dekan, Üniversite Yönetim Kurulu ve Senato üyeliği, Merkez Müdürü, Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi  Koordinatörü görevlerinde  bulundu.  

  

1995’te Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Asli 

Üyeliğine seçildi. Bu tarihten itibaren Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili projelerde 

yıllarca görev yaptı, yurtdışı ve yurtiçinde çok sayıda konferanslar verdi. Bu konferansların çoğu 

Atatürk Araştırma Merkezi ve diğer resmi kurumların yayınları arasında yayınlanmıştır.  

  

Prof. Dr. Köstüklü,  1995- 1998 yıllarında YÖK/ Dünya Bankası Millî Eğitimi Geliştirme 

Projesinde görev aldı.  Tarih Öğretimi ve Öğretmen Yetiştirme Programları üzerine araştırma ve 

incelemelerde bulunmak üzere YÖK tarafından 1997’de İngiltere’ye gönderildi. Leeds Universitesi  

School of Education’ da  eğitim gördü ve buradan  sertifika aldı. Ayrıca KKTC, Belçika, Mısır, 

Bulgaristan, Kazakistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Özbekistan, Hırvatistan, Kosova, Bosna- Hersek, 

Macaristan, Makedonya, Arnavutluk, Çekya, Yunanistan, Polonya, Rusya, Ukrayna, Fransa, İspanya, 

İsrail, İtalya, Romanya’da akademik programlara katıldı. Alanıyla ilgili araştırma ve incelemelerde 

bulundu. 23-25 Mart 2018’de Kudüs Üniversitesinde toplanan İNCSOS Uluslararası Kongresinde 

“yılın araştırmacısı” ödülünü aldı.  Pek çok ulusal ve uluslararası dergiler ile kongre ve 

sempozyumlarda yayın ve bilim kurulu üyeliği, bilimsel projelerde danışmanlık görevlerinde bulundu. 

2022- 2024 Yılları arasında Türkiye Bilimler Akademisi’nin (TÜBA) öncülüğünde yürütülen “Milli 

Mücadelenin Yerel Tarihi (1918- 1923)” Projesinde; editör, koordinatör ve yazar olarak yer aldı. Proje 

çıktısı olarak 14.ciltlik eser yayınlanmıştır.  

 

Prof. Dr. Köstüklü, yerel TV.lerin yanısıra TRT’nin farklı kanallarında Atatürk ve T.C. Tarihi ve 

yakın Türk tarihi konularında hazırlanan programlarda danışman ve konuşmacı olarak yer aldı. 

Bunların bazıları şunlardır; 

TRT /GAP  10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı, Canlı yayın 10 Kasım 2005; TRT 2-  Kurtuluş 

Savaşında Türkistanlılar (Belgesel)  Ekim- Kasım 2005; TRT 2, TRT İNT - Son Tanıklar (Belgesel) ; 

TRT2, TRT Belgesel, “Kurtuluş Savaşında Azerbaycanlılar”, 2008; TRT Gap- 10 Kasım 2008 Canlı 

yayın Atatürk’ü ve Milli Mücadeleyi Anlamak; TRT2, Atatürk’le, 1 Aralık 2009; KON TV- Rota 

(Çanakkale Şehitlerini Anma Programı) 19 Mart 2010,  saat: 21.45- 00-25; TRT Haber, “Gündem” 

programı, 4 Ocak 2013; TRT Haber, İmzaların İzinde Belgeseli, 2 Kasım 2018 

 

Halen Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi 

Anabilim Dalı öğretim üyesi ve Atatürk Yüksek Kurumu- Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu 

Asli Üyesi olan Prof. Dr. Köstüklü’nün; T.C. Kültür Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Anadolu 

Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Tarih Kurumu ve bazı özel 

yayınevleri yayınları arasında yer alan başta Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi olmak 

üzere,  Yakınçağ Türk Tarihi ve Tarih Öğretimi alanlarında 25 araştırma kitabı ve millî ve 

milletlerarası kongrelerde sunulanlarla birlikte 200’ün üzerinde bildiri ve makalesi yayınlanmıştır. 

 

 


